АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2016 года
№ 241
г. Петровск-Забайкальский

Об отмене режима повышенной готовности

В соответствии пунктом 9 статьи 8 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в связи со стабилизацией обстановки, вызванной неблагоприятным метеорологическим прогнозом на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить режим повышенной готовности на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район», ввести режим повседневной деятельности на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 20 апреля 2016 года № 228 «О введении на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» режима повышенной готовности.
3. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский ул. Горбачевского 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

А.И.Кузнецов